



عرضه محصولات برترین برندها در نمایشگاه لوازم خانگی اصفهان



اصفهان – مرادیان-بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی اصفهان از هفتم اسفندماه آغاز می‌شود و برترین برندهای فعال در این عرصه، آخرین محصولات و کالاهای خود را در این نمایشگاه عرضه خواهند کرد.

این نمایشگاه در حالی برگزار می‌شود که شرکت‌ها و برندهای صاحب‌نام لوازم خانگی، محصولات و دستاوردهای خود را در معرض بازدید و خرید مردم اصفهان قرار خواهند داد.

بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی اصفهان که تا یازدهم اسفندماه و به مدت پنج روز ادامه خواهد داشت، در ۹۲۰۰ مترمربع فضای کل و پنج هزار مترمربع فضای نمایشگاهی برپا می‌شود و ۶۰ شرکت محصولات خود را در معرض بازدید عمومی قرار می‌دهند. شرکت‌هایی از استان‌های اصفهان، تهران، قم، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی و نمایندگان چهار کشور آلمان، انگلیس، چین و کره جنوبی هم در نمایشگاه لوازم خانگی اسمال حضور دارند که به ارائه آخرین محصولات لوازم خانگی برقی کوچک و بزرگ، لوازم صوتی و تصویری، ظروف چینی و بلور و پشتیبانی و خدمات پس از فروش می‌پردازند. چینی زرین، چینی توس، بلومبرگ، مجیک، کارشر، بوبل، پائاسونیک، ال‌جی، امرسان، دوو، فریدولین، الکترواستیل، هایر، اسنوا، ایندیزیت، ایران ناسیونال، بوش و سونی از جمله مطرح‌ترین برندهایی به شمار می‌روند که در بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی اصفهان حضور خواهند داشت.

مهمترین اصل در برگزاری نمایشگاه اسمال لوازم خانگی، برنامه‌ریزی و عملکرد بر اساس تقویم پیشنهادی نمایشگاه بوده است. همچنین در این نمایشگاه تلاش شده بیشترین رضایت برای مشارکت کنندگان در نمایشگاه فراهم آید و در کنار آن، شرایط بسیار مطلوبی برای بازدیدکنندگان ایجاد شود.

برندسازی لوازم خانگی در حوزه نمایشگاهی نیز دیگر اولویی برگزار می‌این نمایشگاه بوده که در کنار ایجاد تعلق خاطر میان کالا و خدمات و مصرف کننده، شرایط مطلوبی را برای مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان ایجاد خواهد کرد.علاقمندان به بازدید از این نمایشگاه می‌توانند از ساعت ۱۵ تا ۲۲ روزهای هفتم تا یازدهم اسفندماه به پل شهرستان، محل برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان مراجعه کنند.



استاندار قم در بازدید از نمایشگاه کتاب:

از حضور گرم مردم در نمایشگاه کتاب خوشحال شدم



استاندار قم ضمن ابراز خرسندی از استقبال پرشور مردم به ویژه جوانان قمی از نمایشگاه های کتاب دین و کتاب استان قم، گفت: نمایشگاه اسمال از نظر فضا بزرگتر و باظرفیت بیشتر و بهتر و با خدمات دهی متنوعی به ویژه در بحث کتب دین، دفاع مقدس و کودک و نوجوان برگزار شده است.

به گزارش ستاد خبری پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب دین، مهندس سید مهدی صادقی در حاشیه بازدید از نمایشگاه کتاب قم با اشاره به اینکه تفاوت پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب دین و سیزدهمین نمایشگاه

کتاب استان قم با سال گذشته این است که در فضایی بزرگتر و با ظرفیت بیشتر و بهتر شکل گرفته است، اظهار کرد: از نظر شکلی و ظاهری چیدمان خوبی صورت گرفته، راهنمایی خوبی برای بازدیدکنندگان چه برای یافتن غرفه های مورد نظر خود و چه برای انتخاب کتاب طراحی شده است.

وی ادامه داد: انتظار هم همین است برنامه ریزی به شکلی صورت گیرد که مخاطبان به سهولت کتاب های مورد نیاز خود را در این فضای گسترده پیدا کنند و به هدفشان برسند.

استاندار قم با تاکید بر اینکه این نمایشگاه از نظر محتوا نیز به لحاظ تعداد و موضوع کتاب ها قابل توجه است، بیان کرد: در حوزه کتاب دین ناشرین مختلفی از کشورهای متعدد به نمایشگاه دعوت شدند و در حوزه عمومی هم خصوصا در بحث دفاع مقدس و کودک و نوجوان کارهای خوب، جدید و قابل توجهی انجام شده است.

مهندس صادقی افزود: در گفت و گو با ناشرین، تاکید کردند که استقبال از نمایشگاه خوب بوده، گاهی اوقات ممکن است حضور منتج به خرید نشود ولی علاقه مندی جوانان و مردم را به کتاب و کتابخوانی می رساند که به این مقوله همچنان نگاه خوبی دارند و نمی توان گفت تحت تاثیر فضای مجازی علاقه مردم به کتاب کمتر شده است.

وی با اشاره به اینکه از استقبال گرم مردم از نمایشگاه خوشحال شدم، ابراز کرد: به برگزار کنندگان پیشنهاد دادیم در خصوص شکل، نحوه برگزاری و سیستم دهی مناسبتری که دسترسی متقاضی به نیازهایش را تسهیل کند و اسمال نیز مورد توجه بوده است، کار کنند تا ایرادات و درخواست های مردم و ناشرین برای نمایشگاه های بعدی لحاظ شده تا در سال های آتی نمایشگاه ها با شکلی بهتر و مطلوبتر از امروز برگزار شود.

فصل زمستان و تعمیرات اساسی در شرکت پالایش نفت اصفهان



شماره یک شرکت پالایش نفت اصفهان نیز اشاره نمود و گفت: تعمیرات واحد مذکور از ۸ بهمن ماه به صورت ۱۲ ساعته آغاز شده است و امیدواریم تا اوایل اسفند آن را به پایان برسانیم.

وی از فعالیت های قابل توجه در این واحد، مبنی بر جایگزینی سیل کمپرسور شماره ۲۵۱ از نوع روغنی به نوع خشک خبر داد و اذعان داشت:



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی:

هنر خوشنویسی مورد تأیید بزرگان و علما بوده است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه هنر خوشنویسی از بی‌حاشیه‌ترین هنرها بوده و همیشه مورد تأیید بزرگان و علما بوده است گفت: استقبال خوبی از هنر خوشنویسی در استان قم وجود دارد و با توجه به پتانسیل و ظرفیت خوب جوانان باید استان قم به پایگاه خط نسخ و ثلث در کشور تبدیل شود. سید موسی حسینی کاشانی در آیین رونمایی از کتاب کلک صبا اظهار کرد: امروز از کتاب کلک صبا رونمایی می‌شود اما باید توجه داشت که این کتاب با تلاش مدیران و همکاران سابق گردآوری شده است و زحمات این افراد موجب شده است که این کتاب امروز رونمایی شود.وی با بیان اینکه هنر خوشنویسی از بی‌حاشیه‌ترین هنرها بوده و همیشه مورد تأیید بزرگان و علما بوده است افزود: استقبال خوبی از هنر خوشنویسی در استان قم وجود دارد و با توجه به پتانسیل و ظرفیت خوب جوانان باید استان قم به پایگاه خط نسخ و ثلث در کشور تبدیل شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم جمع‌آوری آثار هنرمندان قم در مجموعه کتب نفیس را مورد توجه قرارداد و خاطرنشان کرد: در رشته‌های مختلف از جمله عکاسی به دنبال جمع‌آوری آثار هنرمندان هستیم تا بتوانیم این آثار را به شکل کتب نفیس عرضه کنیم.

حسینی کاشانی عنوان کرد: اعتقاد دارم که ظرفیت استان قم در عرصه هنر به ویژه عرصه خوشنویسی بسیار فراتر از کتاب کلک صبا است و امیدواریم که بتوانیم در زمینه‌های مختلف هنری کتاب‌های فاخر چاپ کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: خوشبختانه در یک سال اخیر با حمایت‌ها و پیگیری‌ها احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، حدود ۲۰۰ نفر از هنرمندان و مداحان استان قم بیمه شدند و این اتفاق بسیار ارزشمندی است که تلاش می‌کنیم این روند ادامه داشته باشد.



گذشته در کشتارگاه‌ها ذبح شرعی و بهداشتی شدند که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است.مدیرکل دامپزشکی استان قم ابراز داشت: ۱۱ میلیون قطعه طیور نیز طی سال جاری در قم کشتار شدند که هفت درصد کاهش داشته است.

با حضور مدیرعامل گاز مازندران :

مشعل گازرسانی ۱۱ روستای هزارجریب نکا روشن شد

انجام شده با وزارت نفت، همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار در نقاط مختلف کشور از نعمت گاز برخوردار می‌شوند، یادآور شد: بر همین اساس ۱۵۱ روستای بالای ۲۰ خانوار شرق مازندران در دستور گازرسانی قرار گرفت. احمدپور گفت: از ۱۵۱ روستای بالای ۲۰ خانوار شرق مازندران، ۷۸ روستا در شهرستان نکا واقع شده است که بهره‌برداری از ۱۱ طرح گازرسانی به ۱۱ روستا اکنون اجرایی شده است و مردم از نعمت گاز طبیعی، سالم و پاک برخوردار شدند.وی اظهار کرد: برای گازرسانی به ۱۱ روستای منطقه هزارجریب و روستاهای بالادست بخش مرکزی در استفاده از سوخت پاک محقق شد، یادآور شد: تلاش داریم تا خدمات مختلفی در بخش‌های مختلف به روستاییان ارائه شود تا طعم شیرین خدمت توسط مردم حس شود.

این جلسه در ابتدا مهندس شکیبافر گزارشی از روند پروژه های آبرسانی در روستاهای این شهرستان را ارائه نمودند.مربوط به آب شرب و مجتمع های آبرسانی این شهرستان در محل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت .در ادامه دکتر قره خانی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی مطالبی در راستای مسائل و مشکلات آب شرب

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان با حضور دکتر قر خانی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی ، مهندس قانع معاون برناه ریزی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مهندس شکیبافر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان و حسن هدایتی کتولی فرماندار شهرستان علی آباد کتول مسائل در

مسائل آب شرب روستاهای شهرستان علی آباد مورد بررسی قرار گرفت



ساری – جرجونی: پروژه گازرسانی به ۱۱ روستای هزارجریب شهرستان نکا عصر روز پنجشنبه با حضور استاندار مازندران و جمعی از مسئولان استانی و محلی



برگزاری بیست و دومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان مرکزی

اراک-مهرافشان: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان مرکزی از برگزاری بیست و دومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی این استان خبر داد.منوچهر توسلی گفت: انجمن عایق‌های رطوبتی دلیجان سهم ۶۰ درصدی را در زمینه تولید عایق‌های رطوبتی کشور برعهده دارد، همچنین این انجمن یکی از تشکل‌های تأثیرگذار در زمینه تولید و اقتصاد استان است که در صورت حمایت می‌تواند صادرات را افزایش و ارزآوری خوبی را برای کشور به همراه داشته باشد.وی با بیان اینکه انجمن عایق‌های رطوبتی دلیجان (ایزوگام) سهم بسزایی در تأمین نیازهای کشور و صادرات ارز آوری دارند، بیان کرد: در حال حاضر این انجمن حدود ۱۰۰ عضو را داراست که توانسته‌اند محصولاتی با کیفیت عالی را وارد بازار کنند

که همین مسئله رضایت مشتریان داخلی و خارجی را به همراه داشته، اما هم اکنون این انجمن نیز با مشکلات و چالش‌های بسیار جدی مواجه است.توسلی افزود: با توجه به سهم ۶۰ درصدی تولید عایق‌های رطوبتی کشور در دلیجان سهم این بخش در بازارهای صادراتی تنها ۲۰ درصد است، در حالی که با توجه به رکود و کاهش تقاضا در داخل، این انجمن باید بتواند صادرات خود را افزایش دهد که متأسفانه تحمیل هزینه‌های گزاف، طی کردن مراحل عضویت در بورس کالا و مشکلات دیگر مانع از صادرات این محصول شده است.منوچهر توسلی اظهار کرد: به منظور افزایش صادرات عایق‌های رطوبتی باید این محصول از گروه مواد و مشتقات نفتی خارج و به گروه کالای مصالح ساختمانی اضافه شود، زیرا در حال حاضر ایزوگام در لیست اقلاچاق و سوخت قرار دارد و برای دریافت مجوز صادرات گمرک حتما باید فاکتور مرجع قیر خریداری شده را داشته باشد، متأسفانه به دلیل مشکل و عدم توانایی در تأمین نقدینگی، خرید قیر از مجاری اصلی و بورس برای همه تولیدکنندگان وجود ندارد.

به همت شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی:

کلینیک سیار شهرک صنعتی شهرستان زاویه تشکیل شد

اراک-مهرافشان:به همت شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی کلینیک سیار شهرک صنعتی شهرستان زاویه برپا رسیدگی در مباحث و مشکلات واحد‌های مستقر در این شهرک صنعتی تشکیل شد. مصطفی آمره مدیر عامل با اعلام این خبر گفت: در طی برپایی این کلینیک ۸۲ مورد مشاوره تخصصی به ۳۸ واحد صنعتی و بنگاه تولیدی مستقر در این شهرک داده شد.وی افزود: کارشناسان خبره و مشاوران تخصصی کلینیک صنعت مشاوره‌های رایگان را در زمینه‌های بازاریابی، تخصصی، ارتقاء خطوط تولید، مباحث صادرات و واردات، امور گمرکی، سرمایه گذاری، چگونگی بهره مندی از فن بازارها را به متقاضیان ارائه کردند.وی افزود: همچنین راه کارهای اصولی جذب سرمایه گذار،موارد بیمه، بهره وری انرژی، چگونگی ثبت اختراع، فعالیت های مراکز دانش بنیان، خدمات بازار، ایمنی و بهداشت از موارد دیگری بود که به مدیران واحد ها و بنگاه های تولیدی شهرک صنعتی زاویه ارائه شد.وی تاکید کرد: بهره گیری واحد های صنعتی از خدمات تخصصی کلینیک صنعت نقش بسزایی در افزایش میزان تولید و جذب سرمایه گذاری دارد.

فرمانده یگان حفاظت شیلات گلستان خبرداد:

برگزاری کارگاه آموزشی الزامات ایمنی شناورها

فرمانده یگان حفاظت شیلات استان گفت: کارگاه آموزشی الزامات ایمنی شناورها، با هدف انضباط بخشی به تردهای دریایی، برگزار شده.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل شیلات گلستان، سرهنگ پاسدار غلام سعیدی ناسب با اعلام این خبر بیان داشت: از جمله مباحثی که در این کارگاه آموزشی مطرح شده می توان به موضوعاتی از قبیل نحوه رنگ آمیزی بدنه شناورها، یگان حفاظت شیلات، کارگاه تولید و توزیع پلاک ملی شناورها، شماره ثبت و شماره پلاک شناورها در استان ها و بنادر کشور، صدور انواع گواهینامه های دریایی و نحوه شناسایی شناور دارای هویت و ثبت شده، اشاره کرد.وی تصریح کرد: هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی ارتقا دانش نیروهای یگان حفاظت شیلات استان، جهت مقابله هر چه بهتر با صیادان غیر مجاز و پاسداری از ذخایر دریایی استان بوده است.فرمانده یگان حفاظت شیلات استان در پایان خاطرنشان کرد: کارشناسان معاونت صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات گلستان و اداره بنادر و دریانوردی استان در این کارگاه به ارائه آموزش های لازم به حاضرین پرداختند. گفتنی است این کارگاه آموزشی با حضور فرمانده یگان حفاظت شیلات استان، معاونین، فرماندهان و کارشناسان پایگاههای تابعه یگان حفاظت شیلات استان، نماینده اداره بنادر و دریانوردی و کارشناسان معاونت صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان برگزار شد.

استقرار ۱۲۴کیپ راهداری

در سطح جاده‌های استان گلستان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان گفت: ۲۴ کیپ راهداری به صورت شبانه روزی در سطح جاده‌های استان مستقرند.عادل مصدقی با اشاره به پیش بینی بیش از ۳۰ سانتی‌متر برف در مناطق کوهستانی استان، اظهار داشت: ۲۴ کیپ راهداری به صورت شبانه‌روزی در سطح جاده‌های استان مستقر هستند.وی افزود: سامانه بارشی از ابداد چهارشنبه وارد استان شده به صورتی که از ساعت ۶ تا ۸ ابداد بارش خفیف برف در منطقه درازنو شهرستان کردکوی داشتیم.مصدقی با اشاره به اطلاعیه هواشناسی استان، گفت: براساس پیش‌بینی‌ها بیش از ۳۰ سانتیمتر برف را در مناطق کوهستانی خواهیم داشت. رانندگان از تردد غیرضروری به خصوص در زمان شب از محورهای کوهستانی خودداری کنند.افزادی در عرض تردد در جاده های کوهستانی استان را دارند، حتما تجهیزات زمستانی به ویژه زنجیر چرخ را به همراه داشته باشند.معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان ادامه داد: رانندگان از سلامت فنی خودرو از جمله سیستم گرمایشی، برف پاک کن، چراغ‌ها و ترمز اطمینان حاصل کنند.

هشدار دامپزشکی استان گلستان درباره احتمال شیوع بیماری تب برقی

مدیر کل دامپزشکی استان گلستان در حاشیه بازدید از میدان دام گنبد کاووس گفت: با توجه به خرداد بیماری تب برقی در تعدادی از استان‌های کشور بخصوص استانهای همجوار ، جمعیت دامی این استان در معرض خطر هستند و باید امور پیشگیری و مراقبت‌های لازم با دقت بیشتری انجام شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان گلستان، دکتر محمود رضا وفایی اظهار داشت: نیاز است دامداران برای جلوگیری از شیوع این بیماری در استان موارد بهداشتی، قرنطینه‌ای دام‌ها و ضدعفونی جایگاه دام، عدم ارتباط و خرید دام از دیگر استانها تا اطلاع ثانوی و معاینات از ورود و خروج به دامدارها را جدی بگیرند و از نقل و انتقال دام به‌صورت غیر بهداشتی و بدون هماهنگی با دامپزشکی استان به‌دست خودداری کنند.مدیر کل دامپزشکی استان خاطرنشان کرد: بیماری تب برقی جزو بیماری‌های مشترک میان انسان و دام محسوب نمی‌شود ولی شیوع این بیماری در سطح کشور و استان، خسارت‌های اقتصادی جبران ناپذیری را برای دامداران و استان به همراه خواهد داشت.وفایی در پایان ابراز داشت از خسارات این بیماری می‌توان به کاهش تولید شیر در گله‌های مبتلا، کاهش تولید گوشت و تلفات فراوان در دامهای جوان اشاره داشت و تاکید می‌شود دامداران بااستی فزانت بهداشتی و قرنطینه‌ای را در واحد های دامداری خود علی الخصوص نقل و انتقال دام با استانهای آلوده جدی بگیرند و از صورت مشاهده هرگونه علامت بیماری در گله مراتب را به نزدیکترین شبکه دامپزشکی اطلاع‌رسانی نمایند.